Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Rezultati

Maribor, 24. september 2014

dijaki, krogla

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. MESICEK ROBIN 1996 SZKS MB MB 13,56 738
2. FORTIC TILEN 1996 VIZ A.M. SLOMSKA MB 12,37 668
3. LULIC BOJAN 1995 II. GIM. MB MB 12,34 666
4. MARINIC ENEJ 1998 GSKS RUSE MB 12,32 665
5. PREPELIC DINO 1997 II. GIM. MB MB 12,12 653
6. DOMJAN LUKA 1998 GIM. PTUJ MB 12,02 647
7. KORPIC LESJAK JURCEK 1999 GIM. PTUJ MB 11,88 639
8. PETKO KLEMEN 1996 SERS MB MB 11,73 630
9. BEZJAK JURE 1997 SERS MB MB 11,10 593
10. FALEZ LUKA 1997 VIZ A.M. SLOMSKA MB 10,96 585
11. CIGLAR ZAK 1999 GIM. PTUJ MB 9,34 489
12. STRAUS TIMOTEJ 1998 SES MB MB 8,50 440
13. RUEDL NEJC 1997 SES MB MB 8,47 438
14. STRMSEK ALJAZ 1998 GSKS RUSE MB 8,32 429
15. BERGLEZ TILEN 1998 SES MB MB 7,83 401
16. FERK JERNEJ 1999 VIZ A.M. SLOMSKA MB 7,53 383
MLAKAR MAVRICIJ 1996 SERS MB MB NN
dijaki, 100 m
Skupina: 1
Uvr.  Stit.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje - Rezultat Tocke
1. BEZJAK JAN 1997 GIM. PTUJ MB 11,98 620
2. SENCAR TOMAZ 1997 Il. GIM. MB MB 12,52 494
3. PUCKO MANUEL 1997 PROMETNA MB MB 12,62 472
4. KOBLER BASTIAN 1996 I. GIM. MB MB 12,65 466
5. MARKSL KEVIN 1998 GSKS RUSE MB 13,30 337
6. JAGODIC NIK 1998 SERS MB MB 14,09 208
BLEJC VONCINA ZAN 1999 VIZ A.M. SLOMSKA MB NN
SKRJANEC PATRIK 1998 SES MB MB NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

Skupina: 2
Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. KOVAC MIHA 1998 GIM. PTUJ MB 11,59 720
2. PREGL NIK 1997 SERS MB MB 11,59 720
3. ROUDI KLEMEN 1997 PROMETNA MB MB 12,22 562
4. BEGUS MIHELIC ROK 1998 GSKS RUSE MB 12,34 534
5. DOBRAJC ZAN 1996 LESARSKA MB MB 12,69 457
6. KLAJNSEK ZIGA 1997 SES MB MB 12,74 446
7. PALCNIK JANEZ 1997 VIZ A.M. SLOMSKA MB 12,83 428
Skupina: 3
Uvr.  Stit. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. VELKNER PRIMOZ 1997 SERS MB MB 11,52 739
2. LONCARIC TIM 1998 GIM. PTUJ MB 12,14 581
3. MLADIC 1IZTOK 1996 Il. GIM. MB MB 12,62 472
4. SEMCIC JERNEJ 1999 PROMETNA MB MB 12,67 461
5. WINBERGER MARVIN 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 12,74 446
6. HERNET ALEN 1997 SERS MB MB 12,84 426
KOLETNIK ADRIANO 1998 SES MB MB NN
dijaki, 100 m skupno
Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podroc¢je  Rezultat Tocke
1. VELKNER PRIMOZ 1997 SERS MB MB 11,52 739
2. KOVAC MIHA 1998 GIM. PTUJ MB 11,59 720
3. PREGL NIK 1997 SERS MB MB 11,59 720
4. BEZJAK JAN 1997 GIM. PTUJ MB 11,98 620
5. LONCARIC TIM 1998 GIM. PTUJ MB 12,14 581
6. ROUDI KLEMEN 1997 PROMETNA MB MB 12,22 562
7. BEGUS MIHELIC ROK 1998 GSKS RUSE MB 12,34 534
8. SENCAR TOMAZ 1997 Il. GIM. MB MB 12,52 494
9. MLADIC 1IZTOK 1996 Il. GIM. MB MB 12,62 472
9. PUCKO MANUEL 1997 PROMETNA MB MB 12,62 472
1. KOBLER BASTIAN 1996 I. GIM. MB MB 12,65 466
12. SEMCIC JERNEJ 1999 PROMETNA MB MB 12,67 461
13. DOBRAJC ZAN 1996 LESARSKA MB MB 12,69 457
14. WINBERGER MARVIN 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 12,74 446
14. KLAJNSEK ZIGA 1997 SES MB MB 12,74 446
16. PALCNIK JANEZ 1997 VIZ A.M. SLOMSKA MB 12,83 428
17. HERNET ALEN 1997 SERS MB MB 12,84 426
18. MARKSL KEVIN 1998 GSKS RUSE MB 13,30 337
19. JAGODIC NIK 1998 SERS MB MB 14,09 208
KOLETNIK ADRIANO 1998 SES MB MB NN
SKRJANEC PATRIK 1998 SES MB MB NN
BLEJC VONCINA ZAN 1999 VIZ A.M. SLOMSKA MB NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

dijaki, visina

Uvr.

IO
M=o

© ©® N>R N =

St.st.

Priimek in ime
KOREZ PRIMOZ
PETEK LUKA
ZVAN VID
TOPLAK INO
ZAVRSNIK LUKA
ZOTLER MIHAEL
BEZGET MATIC
MASILO TINE
FAKIN JERNEJ
RIZNER TINE
RALEVIC MITJA
BANIC JAKA
GALIC JAN
ZGANEC TOMAZ
PODLESNIK ZIGA
MLAKAR MIHA
PLANINSIC VALENTIN
FRANC TIMOTEJ
SPINDLER JAN
BERAS DENIS
VIDIC ZAN
VUKINA LUKA
KOSENINA ALAN

Letnik

1998
1997
1996
1997
1997
1998
1997
1996
1998
1996
1996
1997
1998
1997
1998
1996
1997
1996
1996
1996
1995
1996
1996

Sola

SERS MB

GIM. PTUJ

SES MB

GIM. PTUJ

II. GIM. MB

SERS MB

SERS MB

GSKS RUSE

SERS MB

VIZ A.M. SLOMSKA
SES MB

II. GIM. MB

SES MB

SERS MB

GSKS RUSE

VIZ A.M. SLOMSKA
VIZ A.M. SLOMSKA
SERS MB

GSKS RUSE

SES MB

SES MB

lll. GIM. MB

Ill. GIM. MB

Podrocje

MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB

Rezultat

Tocke

1,73 680
1,73 680
1,70 655
1,65 612
1,65 612
1,60 570
1,55 527
1,55 527
1,50 485
1,50 485
1,45 443
1,40 401
1,40 401

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

dijaki, daljina cona odriva

Uvr.

® N O~ ON =

A a4 o
No oo k~wd=O0O0

St.st.

Priimek in ime

NAHBERGER BOSTJAN

KOSTANJEVEC JAKA
CVETKO ALJAZ
FORTNER DAVID
PINTARIC ROK
JAVSEVEC DENIS
KOVAC FILIP
NIKL DENIS
PUKLOVEC MIHA
KAJSER ROK
LESNIK KLEMEN
TOMAZIC TIM
ANZEL NARSEJ
VIRAG TOMAS
JARC MARTIN
FEGUS ANZE
LEBAN RENE
HERMAN ALJAZ
PERKO RENE
HAMERSAK ALJAZ
ANZEL NARSEJ
KOVAC FILIP

Letnik

1998
1999
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1996
1998
1998
1999
1996
1998
1996
1996
1996
1997

Sola

GIM. PTUJ

GIM. PTUJ

1. GIM. MB

SERS MB

SERS MB
LESARSKA MB
SES MB

SERS MB

GSKS RUSE

SERS MB

SERS MB

VIZ A.M. SLOMSKA
SES MB

GSKS RUSE

Il. GIM. MB

VIZ A.M. SLOMSKA
SES MB

II. GIM. MB

II. GIM. MB

VIZ A.M. SLOMSKA
SES MB

SES MB

Podrocje

MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB

Rezultat

6,22
6,16
6,00
5,95
5,87
5,78
5,57
5,50
5,21
4,82
4,81
4,78
4,76
4,72
4,56
4,49
4,36

NN

NN

NN

NN

NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Tocke

756
744
710
700
683
664
620
606
546
465
463
457
453
445
412
398
371
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

dijaki, 1000 m

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 457  SIMENKO LALIC TILEN 1998 II. GIM. MB MB 2:47,11 570
2. 81 PETROVIC MALEK ZAN 1997 GIM. PTUJ MB 2:54,51 460
3. 92 PRELOG BLAZ 1999 II. GIM. MB MB 3:04,21 334
4. 80 SAGADIN LUKA 1999 GIM. PTUJ MB 3:07,99 290
5. 260 SENEKAR ALES 1996 SERS MB MB 3:10,08 267
6. 96 ZOBEC JANEZ 1996 LESARSKA MB MB 3:14,24 224
7. 276 RIZNER RENE 1999 PROMETNA MB MB 3:14,43 223
8. 149  CAKS ZAN 1999 VIZ AM. SLOMSKA MB 3:27,44 113
9. 283  STARICFILIP 1999 VIZ AM. SLOMSKA MB 3:30,38 94
10. 79  VEHOVAR ALJKAZ 1998 VIZ AM. SLOMSKA MB 3:32,49 81
1. 86 KOPP TILEN 1998 SERS MB MB 3:38,21 50
12. 448 KOKOT MATJAZ 1998 GSKS RUSE MB 3:40,97 38
13. 423 ERHATIC FLORJAN 1998 GSKS RUSE MB 3:42,67 32
PLOJ ALJAZ 1998 SES MB MB NN
KOJC NIK 1996 SES MB MB NN
VOCANEC JAN 1997 . GIM. MB MB NN
dijaki, 400 m
Skupina: 1
Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podroc¢je  Rezultat Tocke
1. KOREN MARKO 1998 II. GIM. MB MB 54,92 592
2. FEKONJA ZAN 1997 SSGT MB MB 55,63 557
3. ZUPANIC MIHA 1996 GIM. PTUJ MB 56,91 498
4. LUKMAN JAKOB 1998 GSKS RUSE MB 1:01,53 311
5. MUSTER MIHAEL 1997 SERS MB MB 1:02,05 293
6. BERDEN UROS 1996 LESARSKA MB MB 1:06,21 167
KVAS MIHA 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB NN
HAJDINJAK JERNEJ 1996 GIM. PTUJ MB NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

Skupina: 2
Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. DREVENSEK MARK 1996 GIM. PTUJ MB 52,64 709
2. GOMILSEK SAMO 1997 II. GIM. MB MB 55,21 577
3. ULBIN LUKA 1996 lll. GIM. MB MB 55,43 567
4. CERMELJ TIN 1998 SES MB MB 56,33 524
5. KVAS MIHA 1998 VIZ AM. SLOMSKA MB 57,30 480
6. KLASINC ZAN 1996 SERS MB MB 57,99 450
7. POTOCNIK DENIS 1998 GSKS RUSE MB 58,82 415
RIZNAR TINE 1996 VIZ AM. SLOMSKA MB NN
dijaki, 400 m skupno
Uvr. Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. DREVENSEK MARK 1996 GIM. PTUJ MB 52,64 709
2. KOREN MARKO 1998 II. GIM. MB MB 54,92 592
3. GOMILSEK SAMO 1997 II. GIM. MB MB 55,21 577
4. ULBIN LUKA 1996 Ill. GIM. MB MB 55,43 567
5. FEKONJA ZAN 1997 SSGT MB MB 55,63 557
6. CERMELJ TIN 1998 SES MB MB 56,33 524
7. ZUPANIC MIHA 1996 GIM. PTUJ MB 56,91 498
8. KVAS MIHA 1998 VIZ AM. SLOMSKA MB 57,30 480
9. KLASINC ZAN 1996 SERS MB MB 57,99 450
10. POTOCNIK DENIS 1998 GSKS RUSE MB 58,82 415
11. LUKMAN JAKOB 1998 GSKS RUSE MB 1:01,53 311
12. MUSTER MIHAEL 1997 SERS MB MB 1:02,05 293
13. BERDEN UROS 1996 LESARSKA MB MB 1:06,21 167
HAJDINJAK JERNEJ 1996 GIM. PTUJ MB NN
KVAS MIHA 1998 VIZ AM. SLOMSKA MB NN
RIZNAR TINE 1996 VIZ AM. SLOMSKA MB NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

dijaki, 2.000 m

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 488  CIGLARIC MIHA 1996 II. GIM. MB MB 6:16,66 499
2. 487 KUKOVEC MATEVZ 1997 GIM. PTUJ MB 6:41,59 348
3. 489 CAR GREGOR 1998 Il. GIM. MB MB 6:49,54 306
4. 486 KUZNER MARKO 1998 SERS MB MB 6:59,25 257
5. 424  ZADRAVEC ENEJ 1998 GSKS RUSE MB 7:16,57 182
6. 148 PREMUZIC MATIC 1998 GSKS RUSE MB 7:38,33 105
7. 484 VOHNEJC 2014 SERS MB MB 7:40,09 100
8. 498 KOSTANJEVEC MIHA 1999 GIM. PTUJ MB 7:40,11 100
BANFI PRIMOZ 1996 VIZ AM. SLOMSKA MB NN
KOTOLENKO DOMEN 1996 VIZ AM. SLOMSKA MB NN
TOPIC NEJC 1998 SERS MB MB NN
STAVBAR GREGOR 1997 SERS MB MB NN
ZUPANC PETER 1996  SES MB MB NN
dijaki, 4x100 m
Uvr. Priimek in ime Sola Podroc¢je  Rezultat Tocke
1. GIM. PTUJ GIM. PTUJ MB 45,94 686
2. SERS MB SERS MB MB 46,49 654
3. Ill. GIM. MB IIl. GIM. MB MB 48,18 561
4. II. GIM. MB II. GIM. MB MB 49,10 514
5. SES MB SES MB MB 49,67 486
6. VIZ A.M. SLOMSKA VIZ A.M. SLOMSKA MB 51,07 419
7. GSKS RUSE GSKS RUSE MB 51,16 415
LESARSKA MB LESARSKA MB MB NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki
Maribor, 24. september 2014

dijakinje, viSina

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. GRIL LARA 1996 SS SL. BISTRICA MB 1,61 828
2. BOZIC TINA 1997 II. GIM. MB MB 1,58 799
3. MAROVIC ASTRID 1998 II. GIM. MB MB 1,55 771
4. ISLAMOVIC TAJA 1999 GIM. PTUJ MB 1,50 724
5. HORVAT JERNEJA 1996 GIM. PTUJ MB 1,40 630
6. TISLER VALERIJA 1997 SES MB MB 1,40 630
7. SORSAK PIJA 1997 SS SL. BISTRICA MB 1,35 584
8. ZOHAR JONA 1997 VIZ A.M. SLOMSKA MB 1,35 584
9. AMBROZ ANA 1998 GIM. PTUJ MB 1,30 538

ZAGAR KATARINA 1996 VIZ A.M. SLOMSKA MB NR
STAMPAR URSKA 1996 GSKS RUSE MB NR
STERGAR ANA 1999 II. GIM. MB MB NN
MOHORKO MICHELLE 1998 GSKS RUSE MB NN
GREGORINCIC EVA 1999 VIZ A.M. SLOMSKA MB NN

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. BEDRAC MAJA 1999 GIM. PTUJ MB 5,95 976
2. KRASEVAC URSA 1997 SS SL. BISTRICA MB 5,43 865
3. MAVER MAJA 1996 II. GIM. MB MB 4,98 770
4. LUKAS TJASA 1997 II. GIM. MB MB 4,85 743
5. GUNGL BARBARA 1997 VIZ AM. SLOMSKA MB 4,24 615
6. JAVORNIK ROSANDA 1998 SS SL. BISTRICA MB 4,16 598
7. GASPARIC TEJA 1996 GIM. PTUJ MB 4,08 582
8. JURMIC SARA 1997 GSKS RUSE MB 4,06 578
9. KOCAR LARISA 1999 VIZ AM. SLOMSKA MB 4,03 571

10. ROJKO TINA 1996 SES MB MB 3,88 540
11. GODEC MAJA 1996 GSKS RUSE MB 3,86 536
12. VUKELIE MANCA 1998 VIZ AM. SLOMSKA MB 3,85 534

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

dijakinje, 100 m

Skupina: 1
Uvr. St.st.

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.
Skupina: 2
Uvr. St.st.

1.

2.

3.

4,

5.
Skupina: 3
Uvr. St.st.

1.

2.

3.

4,

Priimek in ime
DOVER DANAJA
GLINSEK ALEKSEJA
TURK TINA
VALENKO TINKA
KAC KAJA
ZGAJNAR MAJA
MORI ALJA

Priimek in ime
MOZIC NASTJA
KRAJNC INES
PEZDICEK LUCIJA
STERN TADEJA
ROZMAN KATARINA
LUKAS TJASA

Priimek in ime
KOVSE VANESA
ZOTLER MOJCA
BASA LANA
BENCIC TIA KAJA
RUDL MOJCA
ROBNIK MAJA

Letnik

1996
1997
1998
1999
1998
1998
1996

Letnik

1997
1998
1996
1998
1999
1997

Letnik

1998
1996
1999
1999
1997
1997

Sola

SS SL. BISTRICA
SES MB

GIM. PTUJ

GIM. PTUJ

II. GIM. MB

VIZ A.M. SLOMSKA
GSKS RUSE

Sola

SZKS MB

GIM. PTUJ

II. GIM. MB

SES MB

VIZ A.M. SLOMSKA
II. GIM. MB

Sola

GSKS RUSE

SS SL. BISTRICA
VIZ A.M. SLOMSKA
SZKS MB

SES MB

Il. GIM. MB

Podrocje

MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB

Podrocje

MB
MB
MB
MB
MB
MB

Podrocje

MB
MB
MB
MB
MB
MB

Rezultat

12,77
13,11
13,83
14,00
14,52
14,94
15,32

Rezultat

13,19
13,68
14,51
14,54
15,09

NN

Rezultat

13,99
14,34
14,35
14,76
NN
NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Tocke

845
783
662
634
555
494
442

Tocke

769
686
556
552
473

Tocke

636
582
580
519
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

dijakinje, 100 m skupno

Uvr. Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. DOVER DANAJA 1996 SS SL. BISTRICA MB 12,77 845
2. GLINSEK ALEKSEJA 1997 SES MB MB 13,11 783
3. MOZIC NASTJA 1997 SZKS MB MB 13,19 769
4. KRAJNC INES 1998 GIM. PTUJ MB 13,68 686
5. TURK TINA 1998 GIM. PTUJ MB 13,83 662
6. KOVSE VANESA 1998 GSKS RUSE MB 13,99 636
7. VALENKO TINKA 1999 GIM. PTUJ MB 14,00 634
8. ZOTLER MOJCA 1996 SS SL. BISTRICA MB 14,34 582
9. BASA LANA 1999 VIZ AM. SLOMSKA MB 14,35 580
10. PEZDICEK LUCIJA 1996 II. GIM. MB MB 14,51 556
11. KAC KAJA 1998 II. GIM. MB MB 14,52 555
12. STERN TADEJA 1998 SES MB MB 14,54 5562
13. BENCIC TIA KAJA 1999 SZKS MB MB 14,76 519
14. ZGAINAR MAJA 1998 VIZ AM. SLOMSKA MB 14,94 494
15. ROZMAN KATARINA 1999 VIZ AM. SLOMSKA MB 15,09 473
16. MORI ALJA 1996 GSKS RUSE MB 15,32 442

LUKAS TJASA 1997 II. GIM. MB MB NN

RUDL MOJCA 1997 SES MB MB NN

ROBNIK MAJA 1997 II. GIM. MB MB NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

dijakinje, krogla

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. DOMJAN VERONIKA 1996 GIM. PTUJ MB 14,06 815
2. STANKO TJASA 1997 II. GIM. MB MB 12,55 724
3. GRABROVEC MANJA 1997 GIM. PTUJ MB 9,97 569
4. ZALOZNIK BOJANA 1996 lIl. GIM. MB MB 9,82 560
5. ZALOZNIK ADRIJANA 1998 STRGS MB MB 9,19 522
6. CERCEK LARISA 1996 GSKS RUSE MB 8,99 510
7. OMERZI GAJA 1998 SS SL. BISTRICA MB 8,97 509
8. PELCA KARMEN 1996 GSKS RUSE MB 8,52 482
9. BORKO NASTJA 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 8,49 480

10. PRISTOVNIK URSKA 1998 SS SL. BISTRICA MB 7,89 444
11. GRABUSNIK GABRIJELA 1996 VIZ A.M. SLOMSKA MB 7,77 437
12. SIREC LINA 1999 GIM. PTUJ MB 7,62 428
13. MIKLAVCIC VALENTINA 1997 VIZ A.M. SLOMSKA MB 6,87 383
14. MAJCENOVIC POLONA 1998 STRGS MB MB 6,27 347
15. BRACKO EVA 1997 SES MB MB 4,76 257

BUKOVEC SARA 1996 SES MB MB NN

KRANJC SARA 1996 SES MB MB NN

VOGRIN KSENIJA 1996 lIl. GIM. MB MB NN

GRUBISIC CABO BARBARA 1997 II. GIM. MB MB NN

BOJKOVIC MASA 1997 SES MB MB NN

dijakinje, 1000 m

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 148  SKAZA EVA 1997 II. GIM. MB MB 3:12,51 722
2. 497  STEFANE VITA 1998 SS SL. BISTRICA MB 3:19,14 654
3. 424  PETEK KATJA 1998 GIM. PTUJ MB 3:25,54 591
4. 498  VASILIC AJDA 1999 II. GIM. MB MB 3:30,55 545
5. 491 LESNIK VESNA 1996 SS SL. BISTRICA MB 3:54,12 351
6. 494  KRUSIC ALJA 1996 GSKS RUSE MB 3:56,92 330
7. 358 PERNEKEVA 1999 GIM. PTUJ MB 3:57,97 323
8. 488  POTNIK URSKA 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 4:36,49 109
9. 489  RUMPF KATARINA 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 4:42,59 85

10. 492  RIBIC ALJA 1999 GSKS RUSE MB 5:04,87 24
11. 487 KAQORRAJ EDONA 1996 SES MB MB 5:18,87 4
ADAMIC NIKITA 1997 VIZ A.M. SLOMSKA MB NN
JANCIC KLARA 1997 VIZ A.M. SLOMSKA MB NN
SALAMUN LEA 1997 GIM. PTUJ MB NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki

Maribor, 24. september 2014

dijakinje, 400 m

Skupina: 1
Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. DOMJAN DOROTEJA 1996 GIM. PTUJ MB 59,67 848
2. TRAJKOVIC GALA 1998 SS SL. BISTRICA MB 1:01,00 804
3. KLJAJIC ANA 1996 GSKS RUSE MB 1:02,30 762
4. ZGRABIC NADJA 1997 II. GIM. MB MB 1:10,38 525
5. URLEB ANA 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 1:14,45 423
6. HLADE KLARA 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 1:14,83 414
7. MISKO ANJA 1997 II. GIM. MB MB 1:20,48 291
CERCEK SPELA 1998 SES MB MB NN
Skupina: 2
Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. ZGAVC TJASA 1997 GIM. PTUJ MB 1:08,43 578
2. KERSIC TADEJA 1997 SS SL. BISTRICA MB 1:16,10 384
3. ACKO IRENA 1999 GSKS RUSE MB 1:19,60 309
BREZOCNIK PATRICIJA 1996 SES MB MB NN
HAJDINAC SARA 1994 SES MB MB NN
BEZJAK NIKA 1998 Il. GIM. MB MB NN
dijakinje, 400 m skupno
Uvr. Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. DOMJAN DOROTEJA 1996 GIM. PTUJ MB 59,67 848
2. TRAJKOVIC GALA 1998 SS SL. BISTRICA MB 1:01,00 804
3. KLJAJIC ANA 1996 GSKS RUSE MB 1:02,30 762
4. ZGAVC TJASA 1997 GIM. PTUJ MB 1:08,43 578
5. ZGRABIC NADJA 1997 II. GIM. MB MB 1:10,38 525
6. URLEB ANA 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 1:14,45 423
7. HLADE KLARA 1998 VIZ A.M. SLOMSKA MB 1:14,83 414
8. KERSIC TADEJA 1997 SS SL. BISTRICA MB 1:16,10 384
9. ACKO IRENA 1999 GSKS RUSE MB 1:19,60 309
10. MISKO ANJA 1997 II. GIM. MB MB 1:20,48 291
BEZJAK NIKA 1998 Il. GIM. MB MB NN
BREZOCNIK PATRICIJA 1996 SES MB MB NN
HAJDINAC SARA 1994 SES MB MB NN
CERCEK SPELA 1998 SES MB MB NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki
Maribor, 24. september 2014

dijakinje, 4x100 m

Uvr.

Ao bdh =

Priimek in ime
SS SL. BISTRICA
I. GIM. MB

GIM. PTUJ

VIZ AM. SLOMSKA
SES MB

GSKS RUSE

Sola

SS SL. BISTRICA
1. GIM. MB

GIM. PTUJ

VIZ AM. SLOMSKA
SES MB

GSKS RUSE

Podrocje

MB
MB
MB
MB
MB
MB

Rezultat

52,36
52,63
52,94
59,19
DIS
NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Tocke

818
808
797
591
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki
Maribor, 24. september 2014

EKIPNI REZULTATI

dijaki
1. GIM. PTUJ (GIM. PTUJ) 8509
2. SERS MB (SERS MB) 7386
3. 1. GIM. MB (I1. GIM. MB) 6608
4. GSKS RUSE (GSKS RUSE) 4981
5. VIZ AM. SLOMSKA (VIZ A.M. SLOMSKA) 4573
6. SES MB (SES MB) 4505
7. 111. GIM. MB (111. GIM. MB) 2332
8. LESARSKA MB (LESARSKA MB) 1512
9. PROMETNA MB (PROMETNA MB) 1257
10. SZKS MB (SZKS MB) 738
11. SSGT MB (SSGT MB) 557
12. 1. GIM. MB (1. GIM. MB) 466

Rezultati po zaklju€enih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva,
krogla, viSina

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I lMlNG 24.09.2014, 13:21:17
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Ekipno prvenstvo SS v atletiki
Maribor, 24. september 2014

dijakinje
1. GIM. PTUJ (GIM. PTUJ) 8781
2. SSSL. BISTRICA (SS SL. BISTRICA) 8266
3. 1. GIM. MB (I1. GIM. MB) 7809
4. V1Z A.M. SLOMSKA (VIZ A.M. SLOMSKA) 5383
5. GSKS RUSE (GSKS RUSE) 4609
6. SES MB (SES MB) 2766
7. SZKS MB (SZKS MB) 1288
8. STRGS MB (STRGS MB) 869
9. 11l. GIM. MB (111. GIM. MB) 560

Rezultati po zaklju€enih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla,
vi§ina

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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